平成26年５月16日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

(コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月16日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成26年６月27日以降の役員新体制の決定によるものであります。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名 ： 宮嶋 誠一（ミヤジマ セイイチ）

    新・役職名 ： 取締役（代表取締役）兼執行役員（候補）

（新任）氏   名 ： 関 敏昭（セキ トシアキ）

    新・役職名 ： 取締役（代表取締役）兼執行役員（候補）

なお、両氏は、同年6月27日開催予定の第10回定時株主総会および同株主総会終了後の

取締役会にて、上記の役職に就任する予定です。

３.新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

宮嶋 誠一 昭和33年

８月３日生

昭和56年４月

平成16年６月

平成20年４月

平成21年４月

平成24年４月

平成24年５月

平成26年４月

野村不動産株式会社入社

同社取締役

同社上席執行役員

同社常務執行役員

同社取締役（代表取締役）兼専務執行役

員

当社執行役員（現在に至る）

野村不動産株式会社取締役（代表取締

役）兼副社長執行役員

住宅事業本部長嘱託、開発企画本部管掌

（現在に至る）

28,100株

[担当]

住宅事業担当、開発企画管掌

[重要な兼職の状況]

野村不動産株式会社取締役（代表取締役）兼副社長執行

役員

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

関 敏昭 昭和33年

３月27日生

昭和55年４月

平成15年６月

平成19年３月

平成19年４月

平成20年４月

平成22年12月

平成24年５月

平成25年４月

平成26年４月

野村不動産株式会社 入社

同社取締役

同社常務取締役

野村リビングサポート株式会社取締役

社長（代表取締役）

同社取締役社長（代表取締役）兼社長執

行役員

野村不動産リフォーム株式会社取締役

社長（代表取締役）

当社執行役員（現在に至る）

野村ビルマネジメント株式会社（現野村

不動産パートナーズ株式会社）取締役

野村不動産パートナーズ株式会社取締

役社長（代表取締役）兼社長執行役員（現

在に至る）

24,000株

[担当]

運営管理事業担当

[重要な兼職の状況]

野村不動産パートナーズ株式会社取締役社長（代表取締

役）兼社長執行役員

４.就任予定日

平成26年６月27日

以 上